



**صودر رای استقلال و جباری را ۲ هفته آینده**

رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال می‌گوید به زودی رای پرونده مجتبی جباری و باشگاه استقلال صادر می‌شود. روزبه ولوق احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال درباره برگزاری جلسه رسیدگی به پرونده مجتبی جباری و باشگاه استقلال اظهار کرد: چهارشنبه هفته گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در حضور مجتبی جباری و موکلش و بنادر توفیقی از باشگاه استقلال برگزار شد. پرونده نیاز به تحقیقات بیشتری دارد که وقتی می‌کنم ظرف دو هفته اینسده رای آن را صادر کنیم.او همچنین درباره زمان به پایان رسیدن محرومیت مهدی طارمی نیز گفت: محرومیت او چهار ماه بعد از ابراع رای به پایان می‌رسد.سید طوقی این کمیته تعیین وضعیت فیفا، مهدی طارمی از نخستین روز یکم بهمن ماه می‌تواند برای تیم خود به میدان پرودونق احمدی درباره محرومیت تیمهای سیاه جامگان، پدیده، پرسپولیس و نفت از پنجره نقل و انتقالات زمستانی گفت: به جز این چهار تیم استقلال و سیاهان هم در کمیته تعیین وضعیت پرونده داشتند و به دلیل حل و فصل نکردن آنها نمی‌توانستند بازیکن بگیرند که استقلال و سیاهان مشکل خود را حل کردند.استقلال ۶ پرونده باز داشت که به همه آنها رسیدگی کرد. او ادامه داد: پرسپولیس چون از سسوی فیفا محروم شده، به پرونده‌های خود در کمیته تعیین وضعیت رسیدگی نکرده. رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال درباره پرداخت شدن ۲۰ درصد بدهی آلبانیته تیم‌ها در کمیته انضباطی برای گرفتن مجوز عقد قرارداد با بازیکنان جدید گفت: استقلال بیش از ۲۰ درصد پرداخت کرد و توانست مجوز لازم را بگیرد. این چندمین مرحله از پرداخت بدهی بازیکنان سابق این تیم است.

**اسامی محرومان هفته هفدهم لیگ برتر**

اسامی محرومان هفته هفدهم لیگ برتر اعلام شد. هفته هفدهم مسابقات فوتبال لیگ برتر ملی روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری در شرایطی با انجام هشت دیدار در شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود که استقلال خوزستان را نقلال به همتای تهرانی خود سه بازیکن کلیدی‌اش را در اختیار ندارد.اسامی محرومان هفته هفدهم لیگ برتر به شرح زیر است:

● سپیدرود: میمن تهی، نست، حمید ملکی ● سیاه جامگان: روح الله سیسیفالیی ● نفت تهران: محمد نصرتی ● صنعت نفت آبادان: آگوستو سسزار سانتوس ● پارس جنوبی جم: حامد نورمحمدی ● گسترش فولاد تبریز: سامان نریمان جهان ● سیاهان امصفهان: میلاد سرکگ ● استقلال: میلاد زکی‌پور ● استقلال خوزستان: میمن دورقی، حکیم نصاری و موسی کوبلیانی

**اولیتامتوم حجازی به باشگاه نفت**

سرمربی نفت تهران مدیران این باشگاه را تهدید به استعفا کرد.آلیتا حجازی سرمربی تیم نفت درباره عقد قبول سرمربیگری این تیم در شرایط نامطلوبی که تیم نفت تهران دارد، گفت: از باشگاه نفت برای قبول هدایت این تیم با من تماس گرفته شد و چون من در ایران زندگی نمی‌کنم، پیشنهاد اولیه به صورت تلفنی صورت گرفت و قرار شد برای جمع‌بندی نهایی به تهران بیایم. هفته گذشته به تهران آمدم و این قبول سکون هدایت نفت به توافق رسیدیم و قرار شد از قبل به بعد به عنوان سرمربی تیم فوتبال نفت تهران فعالیت کنم. من قبل از قبول این مسئولیت با حمیدرضا حجازیان، مالک باشگاه نفت صحبت کردم و بندهایی در قرارداد ما این باشگاه اعلام شد که اگر این بندها رعایت نشود، در خدمت تیم هستم. اما این بندها رعایت نشود، من نه هر شخص دیگری که بخواهد سرمربی این تیم شود، نمی‌توانم برای نفت موثر باشم. حجازی درباره وضعیت این تیم اظهار کرد: تیم نفت برای من فصل دوم نیاز به حداقل شش بازیکن جدید دارد ولی تاکنون اجازه بازی بازیکنی به ما داده نشده است. اوضاع ناهماهلیام با باشگاه نفت وجود دارد و هر بازیکنی که دوست دارد، می‌رود و قراردادهای فسخ می‌کند. هدف اصلی من جذب ماندن در لیگ برتر است که اگر نتوانیم شش بازیکنی را که مدنظر من است جذب کنیم تا این هدف محقق‌ماند و نفت را در لیگ برتر نگه می‌داریم. او در پایان گفت: من مری نیستم که در هر شرایطی مربیگری کنم، اگر تا فردا(پنروژ) پول بازیکنان فعلی تیم پرداخت نشود و اجازه جذب بازیکنان جدید داده نشود، من از سمت خود کناره‌گیری می‌کنم و دیگری ستمی در این باشگاه نخواهم داشت.

**پیوستن بازیکن سابق استقلال خوزستان به مشکی پوشان**

تیم فوتبال مشکی پوشان سابق استقلال خوزستان را در خدمت گرفت. محمدرضا خرسندنیا، هافبک تیم فوتبال مشکی پوشان پس از اینکه توانست قاقاق زیادی برای این تیم در فصل لیگ کست هفدهم به میدان برود، قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد و از این تیم ششدهی جدا شد. همچنین محمدعلی فرامزی، بازیکن تیم فصل نخست استقلال خوزستان که قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرده بود، به جمع شاگردان عناینی پیوست و قراردادی را با این تیم برای نیم فصل دوم امضا کرد.

**اعلام هزینه جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه**

در حالی که تقریبا ۵ ماه تا جام جهانی روسیه باقی مانده است، هزینه برگزاری بزرگترین رویداد فوتبال جهان اعلام شد. تانیا گولیکووا رئیس اتاق بازرگانی دولت روسیه اعلام کرد هزینه برگزاری جام جهانی ۷/۶ میلیارد دلار معادل ۳۹۰ میلیارد روبل خواهد بود. ۲۸ درصد از این مبلغ به بهبود ساخت و بازسازی زیرساخت‌های ورزشی اختصاص یافته است و مابقی برای زیرساخت‌های شهری تخصصی یافته است.جام جهانی قرار است ۱۱ شهریور کشور روسیه برگزار شود. غیر از شهر مسکو که دو ورزشگاه برای جام جهانی دارد، بقیه شهرها یک ورزشگاه برای میزبانی جام جهانی خواهند داشت.

**جریزات پاسخ می‌دهد**

**به درخواست رفع محرومیت پرسپولیس**

فیفا در نامه‌ای سه‌شنبه‌ای جواب درخواست باشگاه پرسپولیس برای رفع محرومیت را داده است. پاسخخی که علیرغم تلاش‌های دولتمردان ایرانی و تکیه‌ای رای کمک به پرسپولیس، راهگشایی رفع مشکلات این تیم نخواهد شد. درپی توافق اخیر باشگاه پرسپولیس و باشگاه ریزه اسپور ترکیه با دخالت اردوغان، مقامی روسی و سلسلفی‌های برای پرداخت نکردن گریم ۷۸۹ هزار و ۵۰۰ یورویی، مسئولان این باشگاه لایحه‌ای را تنظیم و به کمیته تعیین وضعیت فیفا ارسال کردند تا از محرومیت در دو پنجره نقل و انتقالات نیز زهایی بایند. اما فیفا در پاسخ به پرسپولیس تاکید کرد که اینچرا تجدیدنظر در آرای فیفا نیست و این محرومیت پابرجا خواهد بود.دکانون پاسخ فدراسیون جهانی فوتبال به نامه پرسپولیس روشن‌تر اعلام شده است. فیفا بعد از دریافت درخواست پرسپولیس، پاسخ به بندی را برای باشگاه ایرانی ارسال کرده است. جزئیات این پاسخ به این شرح است:

۱- کمیته تعیین وضعیت فیفا صلاحیت قانونی رای رسیدگی مجدد به این پرونده را ندارد و پرسپولیس باید به مراجعه ذیصلاح مراجعه کند.
۲- تجدیدنظر خواهی برای این پرونده توسط CAS (دادگاه حکمیت ورزش) صورت می‌گیرد و باشگاه پرسپولیس باید به این نهاد مراجعه کند.
۳- محرومیت پرسپولیس به خاطر تخلف از ماده ۱۷ آیین‌نامه نقل و انتقالات به گونه‌ای نیست که با توافق این تیم و باشگاه ترکیه‌ای، این محرومیت تعلیق شود.

بر اساس گزارش ایسنا و با استناد به اظهارات اخیر مسئولان باشگاه پرسپولیس به نظر می‌رسد درخواست تجدیدنظر پرسپولیس در دادگاه حکمیت ورزش بسرای رفع محرومیت از دو پنجره نقل و انتقالات نیز پس از توافق با ریزه اسپور متوقف شده و فعلا در دستور پیگیری رای باشگاه نیز قرار ندارد.

**معرفی سرمربی تیم ملی امید به زودی**

تیم فوتبال امید کشورمان در شرایطی تااسن سال آینده باید در بازی‌های آسیایی جاکارتا تا اندونزی شرکت کند که هنوز سرمربی این تیم انتخاب نشده است. بعد از تاامی تیم امید در صعود به رقابت‌های فهرمائی آسیا و غیبت در مرحله نهایی این مسابقات که تا چند روز دیگر آغاز می‌شود، احمرحسین پروبائی از هدایت این تیم کنار رفت و از چند ماه پیش تاکنون تیم ملی امید سرمربی نباشته است.با تمديد تشدن قرارداد پروبائی، تیم امید هیچ اردویی را در مدت زمان اخیر نداشته و بازیکنان مستعد این تیم در کنار هم بازی نکردند.بازیکنان تیم ملی امید را نقرات پیشین تیم جوانان تشکیل می‌دهند که سال گذشته سوم آسیا شدند و بعد از ۱۶ سال به جام جهانی رفتند. کمیته فنی فدراسیون فوتبال که تاکنون تصمیمی درباره سرمربی بعدی این تیم نگرفته در حال بررسی گزینه‌های مختلف است. تا این تیم در مدت زمان کوتاه باقی مانده آماده بازی‌های آسیایی جاکارتا اندونزی شود. به همین دلیل ظرف این ماه یا ماه آینده سرمربی بعدی تیم ملی امید انتخاب می‌شود تا در تعطیلات نوروز بازیکنان این تیم کنار هم تمرین کنند و تااسن راهی بازی‌های آسیایی شوند.

**رئیس فدراسیون فوتبال روسیه استعفا داد**

ویتالی موشکوف که معاون نخست‌وزیر روسیه است، به طور موقت از سمت خود به عنوان رئیس فدراسیون این کشور کناره‌گیری کرد تا الکساندر آلیف به طور موقت به عنوان رئیس فدراسیون روسیه فعالیت کند.موتکو درباره این تصمیم خود، گفت: من به این تصمیم را گرفته‌ام و اول از همه به اطلاع کمیته فدراسیون فوتبال روسیه رساندم. یکی از نتایج اصلی در ریاست فدراسیون فوتبال روسیه این است که در فدراسیون فوتبال شاهد طافش را در درستی انجام داده باید استعفا دهد. من به مدت شش ماه به طور موقت از این سمت کناره‌گیری خواهم کرد، ولی قطعاً شاید هم زودتر از شش ماه بار دیگر به این موقعیت خودم باز برگردم و رئیس فدراسیون فوتبال روسیه خواهم شد. وزیر سابق ورزش روسیه این ماه برای همیشه از طرف کمیته بین‌المللی المپیک از هر گونه فعالیت در بازی‌های المپیک و نهادهای آن محروم شده است. موتکو هم‌چنین رئیس ستاد سازماندهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نیز هست.

## ورزشی

**داورزنی پس از مجمع فدراسیون بوکس عنوان کرد:**

# وزارت ورزش در هیچ رشته‌ای کاندیدا ندارد

# انتخابات بسکتبال ۲۳ دی ماه بر گزار می‌شود



بر سر شناختن مدیران خود برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ بعد از مجمع فدراسیون خود را ارائه کنند. در این مدت متأسفانه چیزی نمانده که برخی از دوستان به ما بگویند.

داورزنی در خصوص اینکه شایعه فسخ دو وزارت ورزش و یکی از کاندیداها قول حضور در انتخابات دیگری را داده است، گفت: داورى الان فقط مسؤلیت نداشته است. او برای فدراسیون کاندیدا بود اما گفته بودیم که انصراف بدهد. در بسکتبال نیز به برچپه‌راه گفته بودیم که سرمربست شود و در انتخابات شرکت نکند. البته سرمربستی هم دلیلی برای رای آوردن نیست، همان‌طور که در زمین‌استیک سرمربست بعد از مریان هستند. آنها تشخیص می‌دهند چه کسی شرایط بهتری دارد. اساسا روح دموکراسی هم این است که ما به رای جمع احترام بگذاریم.

معاون وزارت ورزش تصریح کرد: ۴ فدراسیون دیگر هم انتخاباتشان را پیش رو داریم. امیدوارم فدراسیون‌ها بتوانند

### انتخاب رئیس جدید فدراسیون بوکس و تاکید بر حفظ احدی در تیم ملی

**حسین ثوری** با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس چهار سال آینده فدراسیون بوکس انتخاب شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس از ساعت ۱۰ صبح دیروز سه‌شنبه به ریاست محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش در محل کادامی ملی المپیک آغاز شد.پیش از آغاز رای‌گیری، کتبی‌ای به نفع ثوری انصراف خود را از انتخابات اعلام کرد ضمن تبریکوخمال و تحسین هم برای خود ارائه شده بودند.

بدین ترتیب روح الله حسینی، حسین ثوری و حسین فشی کاندیداهایی بودند که رای‌گیری برای انتخاب رئیس فدراسیون بوکس میان آنها انجام شد. رای‌گیری انجام شده ثوری صاحب ۲۳ رای شد و حسینی و فشی هم به ترتیب ۱۵ و ۲ رای به خود اختصاص دادند. بدین ترتیب ثوری به عنوان رئیس چهار سال آینده فدراسیون بوکس انتخاب و معرفی شد. پیش از این احمد ناطق ثوری ۲۶ سال رئیس فدراسیون بوکس بود.

ثوری پس از انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون بوکس گفت: با توجه به ظرفیت‌هایی که وجود دارد احساس کردم می‌توانم منتشا کار مثبت بسازم و خودم را آماده کردم و خوشبختانه به مجمع رای آوردم. امیدوارم با خردجمعی با استفاده از شایستگیان این رشته بتوانیم بوکس را پس از سالها از لاک خود خارج کنیم تا همیای سایر رشته‌ها در میدانی بین‌المللی مثال‌آور باشیم. ثوری ادامه داد: در حق ورزشکاران این رشته اجحاف زیادی شده اما می‌دانم بوکس ایران قابلیت افتخار آفرینی دارد.

رئیس جدید فدراسیون بوکس در پاسخ به این سؤال که «آیا از حسینی رقیب انتخاباتی خود در فدراسیون استفاده خواهد کرد یا نه؟» گفت: در همین مجمع به وی پیشنهاد همکاری دادم تا بتوانم از فرد تاثیرگذار و با تجربه‌ای مثل وی استفاده کنم و امیدوارم پیشنهادم را پذیرد.ثوری ادامه داد: همه تصمیمات فدراسیون براساس خرد جمعی و راهماداری شورای راهبردی انجام می‌شود.

وی همچنین با بیان اینکه احدی تا بازی‌های آسیایی جاکارتا در سمت خود به عنوان سرمربی تیم ملی بوکس ایقا می‌شود، تصریح کرد: من اعتقاد به مربی خارجی دارم. اما نه در بخش بزرگسالان و نمی‌خواهم خارجی‌هایی که به ایران بیایند دنباله قلی‌ها شوند.

### اما و اگرها درخصوص حضور هاشمی در انتخابات کمیته ملی المپیک

رئیس پیشین فدراسیون تیراندازی در حالی برای ثبت‌نام حضور در انتخابات کمیته ملی المپیک اقدام کرده که نام وی در فهرست کاندیداها نیست.

ورود جدی کاندیداها به انتخابات کمیته ملی المپیک با سر و صدا همراه بود. در حالیکه طی سه روز گذشته هیچ ثبت‌نامی برای انتخابات این کمیته نشد، دیروز ریاب شهربان نیست به نام موسی اقدام کرده تا اولین نفری باشد که کاندیدای انتخابات آتی کمیته ملی المپیک شده است. شهربان برای بست ناپه‌ریشی کاندیدا شده است.

به جز شهربان، سید مهدی هاشمی هم به محل کمیته ملی المپیک رفت تا برای شرکت در انتخابات پیش رو و تصدی پست ریاست نام‌نویسی کند اما کمیته ملی المپیک در جمع‌بندی نهایی و خبر تکمیلی از ثبت‌نام کاندیداها دیروز، هیچ‌اشاره‌ای به نام وی نگرده است. چراکه ظاهرا ثبت‌نام از وی را اصلا انجام نداده است.

به هر حال هاشمی از آنجا که عضو مجمع نیست، نمی‌تواند کاندیدای انتخابات این کمیته شود. این در حالی است که در رابطه با فدراسیون تیراندازی و ریاست این فدراسیون شائبه‌ها و صحبت‌های زیادی مطرح است. بر اساس انتخابات ۱۲بر ماه فدراسیون تیراندازی، رای داده‌گر ریاست این فدراسیون را در عهدهدار، پیش از آن سید مهدی هاشمی مهندس امین مسئولیت بود اما به خاطر ابطال نتیجه انتخابات از سمت خود برکنار شد و ایگونه برگزاری انتخابات جدید در دستور کار وزارت ورزش قرار گرفت. این درحالی است که از نظر فدراسیون جهانی، سید مهدی هاشمی همچنان ریاست فدراسیون تیراندازی ایران را عهدهدار است. دیوان عدالت اداری نیز در نامه اخیر خود خواستار تعیین تکلیف این امر می‌باشد. فدراسیون در صورت هاشمی که همچنان مدیران فدراسیون تیراندازی است دیروز اقدامی بی‌توجهی برای شرکت در انتخابات کمیته ملی المپیک داشت. این در حالی است که کمیته ملی المپیک چندماه پیش در پاسخ به استعلام فدراسیون جهانی تیراندازی، اعلام کرده بودکه ریاست هاشمی را در فدراسیون ایران قبول دارد.

## تقابل دیدنی اکبری و تر کاشوند در تهران

# جدال صدرنشین و قعرنشین لیگ برتر والیبال

برنامه دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

● بانک سرمایه - رعد پادفندگاناش (ساعت ۱۵ - خانه والیبال)

● مشین تهران- شهرداری ارومیه (ساعت ۱۶، مسالن فدراسیون والیبال)

● خاتم اردکان- ساروه ۲۱(ساعت ۱۶، سالن آیتالله خاتمی)

● شهرداری تبریز- سایپا تهران (ساعت ۱۶:۳۰، سالن شهید اقدمی)

● پیکان تهران- شهرداری ورامین (ساعت ۱۷:۳۰، خانه والیبال)

● کاله مازندران- هوش گنبد (ساعت ۱۷:۳۰، سالن پیامبر اعظم)

جدول رده‌بندی لیگ برتر والیبال					
رتبف	تیم	ببرد	یاخت	نمناوی	امتزاز
۱	<b>بانک سرمایه</b>	۱۱	۱	۱۱	۱۲
۲	<b>شهرداری تبریز</b>	۱۰	۳	۱۰	۳۳
۳	<b>پیکان تهران</b>	۹	۳	۹	۱۲
۴	<b>سایپا تهران</b>	۸	۴	۸	۲۶
۵	<b>کاله مازندران</b>	۶	۶	۶	۱۲
۶	<b>شهرداری ورامین</b>	۶	۶	۶	۲۰
۷	<b>خاتم اردکان</b>	۵	۷	۵	۱۵
۸	<b>شهرداری ارومیه</b>	۴	۸	۴	۱۲
۹	<b>هوش گنبد</b>	۴	۸	۴	۱۱
۱۰	<b>ساروه ساری</b>	۴	۸	۴	۱۰
۱۱	<b>نیش</b>	۴	۸	۴	۹
۱۲	<b>رعد پادفندگاناش</b>	۱	۱۱	۱	۳

### ورود جدی وزارت ورزش به پرونده تعلیق کشتی

هم با وزیر ورزش داشت که البته خروجی مشخصی نداشت. در مجموع دیپلماسی ورزش کشور در این زمینه تاکنون اقدام وزارت ورزش انجام شده. البته وزارت ورزش بعد از گذشت چند هفته و جدی‌تر شدن موضوع تعلیق کشتی قصد دارد نشستتی ویژه در این زمینه برگزار کند. وزارت ورزش در این زمینه اظهار کنی کشتی ایران مشکل‌ساز شده به گونه‌ای بین‌المللی برای کشتی ایران، نشست همفکری و هماهنگی مدیران وزارت ورزش و جوانان و رسول خادم رئیس‌فدراسیون کشتی برای حفظ و پشتیبانی از جایگاه کشتی ایران تشکیل می‌شود. البته زمان برگزاری این نشست اعلام نشده است.

بعد از گذشت چند هفته از مطرح شدن بحث تعلیق کشتی ایران از سوی اتحادیه جهانی، مسئولان وزارت ورزش اقدام به برگزاری نشست برای هم‌اندیشی و تصمیم‌گیری در این زمینه کردند.
باخت اجباری علیرضا کریمی در مسابقات کشتی المپدهای جهان برای کشتی ایران مشکل‌ساز شده و گونه‌ای بحث تعلیق این رشته از سوی اتحادیه جهانی مطرح شده و کمیته بین‌المللی المپیک هم خیلی جدی پیگیر این موضوع است. در همین رابطه رسول خادم که برای پیگیری موضوع و ملاقات با مدیران اتحادیه جهانی به سوئیس سفر کرد، نشستتی

صفحه ۹
چهارشنبه ۶ دی ۱۳۹۶
۸ ربیع‌الثانی ۱۴۲۹ - شماره ۲۱۸۰۳

#### حدیث دشت عشقا

به یاد شهید عباس حقیقت

## شهیدی که هم نخاکی بود و هم شیمیایی

شهید عباس حقیقت، متولد ۱۳۵۲ شهرستان اصفهان، بسال آخر جنگ سال ۱۳۴۷ در عملیات بیت‌المقدس ۷ از ناحیه نخاع گردن آسیب دید، راهی جابزای به تن کرد و انترچرین شد.
به همین دلیل که در همان عملیات، مختصری شیمیایی هم شده بود، دچار ناراحتی ربه شد و بارها در بیمارستان‌های اصفهان و تهران بستری شد. خانواده او سال‌های متمادی پرستار فرزند جانیازشان بودند. با اینکه دستاخش ضعیف بود، اما اراده‌ای پولادی داشت. چندین بار در مسابقات بوچیا و تنیس روی میز در سطح کشور مقام آورد. این جانیاز سرباز بعد از ۲۲ سال ویلچرنشینی و تحمل درد و رنج فراوان سال ۱۳۸۹ دعوت حق را لبیک گفت و آسمانی شد.

### طرح آشتی در تگواندو با دعوت از منتقدان

رئیس فدراسیون تگواندو قصد دارد در شروع دوره پنجم مدیریت خود طرح آشتی با منتقدان ا را بر خی منتقدان مسیحاته بخورد. مجمع حرف و حدیث فدراسیون تگواندو شنبه دوم دی ماه در محل آکادمی المپیک برگزار شد و در نهایت اعضای مجمع رای به حضور دوباره سید محمدیولادگر در رس این فدراسیون دادند. یولادگر نیز که بعد از انتخاب گفته بود درهای فدراسیون به روی هیچکس بسته نیست، در اولین اقدام طرح «آشتی ملی» در تگواندو را کلید زده است.

بر همین اساس برخی منتقدان به جلسه‌ای با صرف صیحاته در فدراسیون دعوت شده‌اند. گفته می‌شود شتاب‌زده‌ترین فرد دعوت شده به این صیحاته کاری هادی ساعی در افتخارترین ورزشکار کشورمان می‌باشد.اینکه یولادگر تصمیم به استفاده از نظمنظرات منتقدان گرفته می‌تواند سرمنشا اتفاقات مثبت در تگواندو باشد اما گفته می‌شود این افراد توسط نزدیکان دعوت شده‌اند که همین مسئله تا حدودی ابهاماتی را به وجود می‌آورد.

باید دید در ادامه کار شرایط فدراسیون تگواندو نسبت به گذشته تغییر خواهد کرد یا در روی همال پاشنه خواهد چرخید.

### بوکسور تیم ملی: برای حمایت از مردم فلسطین

### با ورزشکار اسرائیلی مسابقه ندادم

مبین عباسی دیروز در میان استقبال مردم و مسئولان وارد زادگاه میاندوآب شد.

مبین عباسی بوکسور اهل میاندوآب که هفته گذشته در مسابقات بین المللی بوکس آذربایجان در قالب تیم ملی حضور داشت و با فرعه یویارویی با ورزشکاری از اسرائیل مواجه شد، برای حمایت از مردم فلسطین از حضور در مسابقات انصراف داد. عباسی در حاشیه مراسم بازگشت به شهرستانش گفت: کشتوری به نام اسرائیل نمی‌شناسم که بخوام با ورزشکارش هم مسابقه دهم وچپت عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در راستای مبارزه با استکبار جهانی تلاش کردم تا از مردم فلسطین حمایت کنم.

<b>برنامه هفته هفدهم لیگ برتر – جام خلیج فارس</b>					
<b>پنجشنبه ۷ دی ۱۳۹۶</b>					
●استقلال خوزستان	●استقلال تهران(ساعت:۱۵)				
●گسترش فولاد	●ذوب آهن(ساعت: ۱۴:۴۰)				
●مشکی پویان	●سپیدرود(شت: ساعت ۱۴:۴۰)				
●پرسپولیس	●تراکتورساز(ساعت ۱۴:۴۰)				
●پیکان	●پارس جنوبی جم(ساعت:۱۵)				
●نفت تهران	●فولاد خوزستان(ساعت ۱۵)				
●سیاهان	●پدیده(ساعت ۱۵:۱۵)				
●صنعت نفت آبادان	●سایپا(ساعت:۱۶:۴۵)				

جدول رده‌بندی لیگ برتر – جام خلیج فارس						
تیم	ببازی	ببرد	یاخت	گزده	کل‌خوره	نظافت کل امتزاز
۱. <b>پرسولیس</b>	۱۶	۱۱	۴	۱	۲۸	۷
۲. <b>پارس جنوبی جم</b>	۱۶	۸	۳	۵	۲۴	۱۰
۳. <b>فولاد</b>	۱۶	۷	۷	۱	۱۳	۱۰
۴. <b>پیکان</b>	۱۶	۷	۷	۴	۱۶	۱۱
۵. <b>سایپا</b>	۱۶	۶	۶	۱	۱۶	۱۱
۶. <b>استقلال</b>	۱۶	۶	۵	۵	۱۵	۹
۷. <b>گسترش فولاد</b>	۱۶	۷	۷	۱	۱۹	۴
۸. <b>نفت آبادان</b>	۱۶	۶	۶	۱	۱۶	۵
۹. <b>ذوب آهن</b>	۱۶	۴	۸	۴	۱۹	۲
۱۰. <b>تراکتورساری</b>	۱۶	۵	۶	۱	۱۸	۰
۱۱. <b>پدیده</b>	۱۶	۷	۷	۶	۲۶	۹
۱۲. <b>سیاهان</b>	۱۶	۴	۳	۱	۲۰	۵
۱۳. <b>سپیدرودشت</b>	۱۶	۷	۷	۱	۱۶	۴
۱۴. <b>استقلال خوزستان</b>	۱۶	۳	۵	۸	۲۴	۱۳
۱۵. <b>نفت تهران</b>	۱۶	۴	۳	۱	۲۰	۱۳
۱۶. <b>مشکی پوشان</b>	۱۶	۱	۶	۱	۲۲	۱۱

<b>برنامه هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال ایران</b>					
<b>پنجشنبه ۷ دی ۱۳۹۶</b>					
●مهرام تهران	●شهرداری گرگان (ساعت) ۱۶				
●سپیدرود زمینی	●پتروشیمی بندر امام (ساعت) ۱۶				
●پس ای کرگان آزاد	●دانشگاه آزاد (ساعت) ۱۶				
●پالایش نفت آبادان	●پادفان رعد خوزستان(ساعت) ۱۶				

جدول رده‌بندی لیگ برتر بسکتبال ایران						
تیم	ببازی	ببرد	یاخت	گزده	کل‌خوره	نظافت کل امتزاز
۱. <b>پتروشیمی بندر امام</b>	۱۴	۱۰	۱۶	۱	۱۱۶	۴۱
۲. <b>شهرداری تبریز</b>	۱۴	۱۱	۴	۱	۱۲۷	۹۸
۳. <b>میرام تهران</b>	۱۴	۵	۱	۵	۱۰۶	۹۴
۴. <b>پالایش نفت آبادان</b>	۱۴	۹	۱	۴	۱۱۴	۸۵
۵. <b>دانشگاه آزاد</b>	۱۴	۷	۷	۷	۸۶	۸۸
۶. <b>پتروشیمی</b>	۱۴	۶	۶	۱	۹۶	۵۳
۷. <b>پس ای کرگان</b>	۱۴	۴	۱۰	۴	۹۷	۶۹
۸. <b>پادفان رعد خوزستان</b>	۱۴	۵	۱۳	۲	۱۰۹	۳۰
۹. <b>شهرداری کرگان</b>	۱۴	۲	۱۲	۱	۱۰۹	۱۹

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتسال						
تیم	ببازی	ببرد	یاخت	گزده	کل‌خوره	نظافت کل امتزاز
۱. <b>من سوگون</b>	۲۳	۱۷	۱	۵	۳۹	۴۶
۲. <b>تینی‌بند</b>	۲۳	۱۷				